



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 20 сәуір

№ 266-Т

от 20 апреля 20 21 года

О внесении изменений
Перечень закупаемых
АО Жезказганская распределительная
электросетевая компания товаров, работ и услуг,
затраты, на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги в 2021 году, в Приложение № 19 в Перечню,
утвержденного приказом
от 16 апреля 2021 года, № 250-Т

Для осуществления производственно-хозяйственной деятельности и
соблюдения порядка проведения закупок субъектами естественных
монополий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень следующие дополнения и изменения:
 - 1.1 исключить из Приложения № 19 к Перечню, утвержденного приказом от 16 апреля 2021 года, № 250-Т пункты 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77;
2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить внесённые изменения и дополнения в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сағындық Н. Б

Приложение №1



Приложение №20

к Перечню закупок АО «Жаңаөзен» распределительная электросеть «Комплекс» товаров, работ и услуг, закупки на которые учитываются при установлении тарифов (цен, ставок сборов) для определенных уровней и тарифных ставок и результируемые услуги в 2021 году

Перечень закупок АО «Жаңаөзен» распределительная электросеть «Комплекс» товаров, работ и услуг, закупки на которые учитываются при установлении тарифов (цен, ставок сборов) для определенных уровней и тарифных ставок и результируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Источники финансирования	Наименование товаров, работ и услуг	Единица измерения	Объем	Срок проведения закупок	Способ закупки	Шкала	Виды	Категория	Примечание	Адрес	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер суммы без НДС, тенге	Планируемый период	Оценочный период
1	Бюджет	Компрессор двухцилиндровый 5120-3599015	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					53 571,44	53 571,44	6	19 янв
2	Бюджет	Рулевой школьник 5320-341405756	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					8 482,15	16 964,30	7	19 янв
3	Бюджет	Гля рулеви көтергичи для ЗИЛ-131 131-9003052	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					32 321,44	32 321,44	8	19 янв
4	Бюджет	Комплект прокладок на двигатель Д-245 Евро Д-240-100УМ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					6 250,00	25 000,00	9	19 янв
5	Бюджет	Подшипники ступицы передний 7608761РК	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					10 175,58	20 351,16	10	19 янв
6	Бюджет	Стекло для ПАЗ в сборе унифицированный 131-2100110-01	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					45 535,72	182 142,88	11	19 янв
7	Бюджет	Руучка колеса 130-031410	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00					5 803,58	23 214,32	12	19 янв
8	Бюджет	Крестовина 1312202050	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	8,00					4 017,87	32 142,96	13	19 янв
9	Бюджет	Крестовина с крестовинами переднего моста 131-2203011 А-2	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00					66 964,30	66 964,30	14	19 янв
10	Бюджет	Пневматический стеклоочиститель лобового стекла 130-3003011-12	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00					16 964,30	33 928,60	15	19 янв

11	Бюджет	Портландцемент марки М400-БС	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						196 428,58	392 857,16	16	19 окт	Байтрос Д.М.
12	Бюджет	Шпатель ремонтный 131-2919011	шт	4,00	в течение года	запрос ценных предложений	4,00						28 571,44	114 285,76	18	19 окт	Байтрос Д.М.
13	Бюджет	Накопитель рулевой хвост 131-3003062-А-60-А2	шт	4,00	в течение года	запрос ценных предложений	4,00						6 250,00	25 000,00	19	19 окт	Байтрос Д.М.
14	Бюджет	Подшипник ступицы передний 7215К1	шт	4,00	в течение года	запрос ценных предложений	4,00						4 642,87	18 571,48	21	19 окт	Байтрос Д.М.
15	Бюджет	Шпатель строительный жесткий 123В-3103070 250712-П29	компл	36,00	в течение года	запрос ценных предложений	36,00						1 071,44	38 571,84	22	19 окт	Байтрос Д.М.
16	Бюджет	Угловая шлифовальная машинка 130-7201417	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						4 017,87	8 035,74	23	19 окт	Байтрос Д.М.
17	Бюджет	Воздушный фильтр 245-1109165	шт	4,00	в течение года	запрос ценных предложений	4,00						2 321,44	9 285,76	25	19 окт	Байтрос Д.М.
18	Бюджет	Топливный бак левый 131-1102908	шт	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						122 321,44	122 321,44	26	19 окт	Байтрос Д.М.
19	Бюджет	Тормозной диск 130Б-3514010	шт	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						27 678,58	27 678,58	28	19 окт	Байтрос Д.М.
20	Бюджет	Поршневая группа 100.0 410-1004014(губ)	компл	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						28 571,44	28 571,44	29	19 окт	Байтрос Д.М.
21	Бюджет	Поршневая группа 100 комплект 406-1004018-100-АР01	компл	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						10 714,30	10 714,30	30	19 окт	Байтрос Д.М.
22	Бюджет	Передние ресоры для УРА.П-4320 4320-0000111-61103	компл	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						112 053,58	224 107,16	32	19 окт	Байтрос Д.М.
23	Бюджет	Масляный фильтр 23-245-Д1-243	шт	4,00	в течение года	запрос ценных предложений	4,00						1 359,30	5 357,20	34	19 окт	Байтрос Д.М.
24	Бюджет	Высокотемпературный проволочный электрод 29583	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						2 678,58	5 357,16	36	19 окт	Байтрос Д.М.

25	Бюджет	Натяжной ролик ремень 25453	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						3 125,00	6 250,00	37	19 юнн	Байтрос Д.М.
26	Бюджет	Подшипники передний ступицы SV317909 K1C17	шт	4,00	в течение года	запрос ценных предложений	4,00						3 125,00	12 500,00	39	19 юнн	Байтрос Д.М.
27	Бюджет	Осушитель воздуха для ПАЗ 3 вихорь 4224101027	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						16 964,30	33 928,60	40	19 юнн	Байтрос Д.М.
28	Бюджет	Клпан для ПАЗ-3205 www.ottoromil.com отторомил 32051-3518062	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						8 482,15	16 964,30	41	19 юнн	Байтрос Д.М.
29	Бюджет	Копши электроный черепашкинуршай 100-3515511-20	шт	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						16 964,30	16 964,30	42	19 юнн	Байтрос Д.М.
30	Бюджет	Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком 50-1003020	шт	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						1 339,30	1 339,30	43	19 юнн	Байтрос Д.М.
31	Бюджет	Прокладка поддона Д-245 металл жарынь 50-1401063/5945	комп	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						892,87	892,87	44	19 юнн	Байтрос Д.М.
32	Бюджет	Валок вальцовочная шпатель 3205-1601203	шт	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						28 571,44	28 571,44	45	19 юнн	Байтрос Д.М.
33	Бюджет	Радиатор отопителя кабины 66-8101060-15	шт	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						33 928,58	67 857,16	47	19 юнн	Байтрос Д.М.
34	Бюджет	Труба карповая НТК на торцы сает Д- диаметр 52452-2005	м	10,00	в течение года	запрос ценных предложений	10,00						446,44	4 464,40	48	19 юнн	Байтрос Д.М.
35	Бюджет	Трубы карповая НТК на торцы сает Д- диаметр 52452-2005	м	10,00	в течение года	запрос ценных предложений	10,00						446,44	4 464,40	49	19 юнн	Байтрос Д.М.
36	Бюджет	Стекло лерн кабины автобуса Галишина 1067*863	шт	1,00	в течение года	запрос ценных предложений	1,00						49 107,15	49 107,15	50	19 юнн	Байтрос Д.М.
37	Бюджет	Самовалок для шлангов с клапаном, в-с желт-т жарил НН-095-ММ	комп	2,00	в течение года	запрос ценных предложений	2,00						6 250,00	12 500,00	51	19 юнн	Байтрос Д.М.
38	Бюджет	Рукоять лисенчик 3411120-100	шт	3,00	в течение года	запрос ценных предложений	3,00						3 000,00	9 000,00	52	19 юнн	Байтрос Д.М.

39	Бюджет	Пылмаккыт на пелву компьютер 2303101-K01	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4,00											2 500,00	10 000,00	53	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
40	Бюджет	Тыныт кылыткыт 1012020-K00	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5,00											1 000,00	9 000,00	55	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
41	Бюджет	Салбыккыт рылгыт 2904140-K00	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00											900,00	900,00	57	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
42	Бюджет	Крестовина вездного зыла 2203010-P02	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	10,00											19 500,00	195 000,00	58	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
43	Бюджет	Судань перелык 2203100-P88	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00											25 000,00	25 000,00	59	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
44	Бюджет	Пылмаккыт на трыту 2303101-K01	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00											18 000,00	36 000,00	60	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
45	Бюджет	Трыткыт перелык-Нарушке 9100839	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00											48 000,00	96 000,00	61	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
46	Бюджет	Трыткыт перелык-внутренне 9100838	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00											8 000,00	16 000,00	62	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
47	Бюджет	Шыраагыт кылыткыт-ныкыкыт 2904340-K00SH	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00											48 200,00	48 200,00	63	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
48	Бюджет	Шыраагыт кылыткыт-верше 2904130-K00	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00											28 000,00	28 000,00	64	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
49	Бюджет	Фыльтр кылыткыт 9107500-P00	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00											900,00	1 800,00	66	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
50	Бюджет	Рыкыт ГУР 4PK11003412011-K00EPDM	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00											28 000,00	28 000,00	67	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
51	Бюджет	Везданы кылыткыт под борг THRSU16	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1,00											41 500,00	41 500,00	69	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.
52	Бюджет	Амортизаторы VIN - AHTEZ9G509128891	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2,00											55 000,00	110 000,00	70	19 юм хыраагыт	Байгос Д.М.

53	Бюджет	Амортизация зданий VIN - АНТФ29G509128891	шт	2,00	в течение года	запрос сметных расходов	2,00						27 857,15	55 714,30	71	19 юн	Белресп Д.М.
54	Бюджет	Прямая аренда VIN - АНТФ29G509128891	шт	2,00	в течение года	запрос сметных расходов	2,00						199 000,00	310 000,00	72	19 юн	Белресп Д.М.
55	Бюджет	Прямая аренда VIN - АНТФ29G509128891	шт	2,00	в течение года	запрос сметных расходов	2,00						229 625,00	431 250,00	73	19 юн	Белресп Д.М.
56	Бюджет	Смета VIN - АНТФ29G509128891	шт	1,00	в течение года	запрос сметных расходов	1,00						32 035,72	32 035,72	74	19 юн	Белресп Д.М.
57	Бюджет	Выпуск VIN - АНТФ29G509128891	шт	2,00	в течение года	запрос сметных расходов	2,00						7 053,58	14 107,16	75	19 юн	Белресп Д.М.
58	Бюджет	Выпуск VIN - АНТФ29G509128891	шт	4,00	в течение года	запрос сметных расходов	4,00						7 589,20	30 357,16	76	19 юн	Белресп Д.М.
59	Бюджет	Смета на установку КМУ ДНЦ/ДМФ-46	шт	3,00	в течение года	запрос сметных расходов	3,00						15 178,58	45 531,74	77	19 юн	Белресп Д.М.

Тематический запрос

Составил: Н. Б.